1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Sexta-Feira 14 de Maio de 2021 Ano VI—Edição Nº507

ATO Nº 004/2021...........................................................................................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 14 de Maio de 2021

Atos Oficiais

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

 ATO DO PODER LEGISLATIVO Nº 004/2021

                  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos do Art. 5º da Resolução nº
030, de 14 de Abril de 2003. RESOLVE, baixar o seguinte ATO LEGISLATIVO:

                 Considerando que a Câmara de Vereadores, em Sessão Ordinária realizada em 13 de
Maio de 2021 aprovou por 12 (doze) votos a favor dos membros da Câmara, elegendo o Verea-
dor José Nivaldo Cordeiro Carneiro para Corregedor da Comissão de Ética e Decoro Parlamen-
tar.

                 Art. 1º - Fica homologado o nome do Vereador José Nivaldo Cordeiro Carneiro para
ocupar o cargo de Corregedor da Câmara Municipal, cujo mandato expirará em 31 de Dezembro
de 2024.

                 Art. 2º - O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis-
posições em contrário.

                 MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO

JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 14 de Maio de 2021.

JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA         ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA
                     Presidente                                                                      Vice-Presidente

FRANKLIN DOS SANTOS SANTANA   GABRIEL ROCHA FALCÃO CARNEIRO
                    1º Secretário                                                                 2º Secretário

 Ano VI—Edição Nº507

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2021-05-14T22:30:35-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116